
 
 

 

Ценовник                                                                                                                                                                                                             
Моделска година 2025 

 
ОПРЕМА МОТОР ПРЕНОС МЕНУВАЧ ЦЕНА СО ДДВ АКЦИСКИ ПОПУСТ АКЦИСКА ЦЕНА 

Concept 1.2 MPi 79KS FWD MT5 17.650,- EUR 
1.090.770,- MKD 

1.000,- EUR 
61.800,- MKD 

16.650,- EUR 
1.028.970,- MKD 

Concept 1.2 MPi 79KS FWD AT5 18.650,- EUR 
1.152.570,- MKD 

- - 

 
Доплата за металик боја 300 EUR (18.540 МКД) 
*Бојата Clear White e неметалик 
 

БЕЗБЕДНОСТ Concept 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила и пешаци - FCA ⚫ 

Систем за одржување на возилото во лента - LKAS ⚫ 

Систем за следење на лента - LFA ⚫ 

Автоматска регулација на долги светла - HBA ⚫ 

Предупредување за замор кај возач - DAW ⚫ 

Електронска контрола за стабилизација - ESC ⚫ 

Електронска дистрибуција на сила на сопирање - EBD ⚫ 

Асистенција при тргнување на нагорнина - HAC ⚫ 

Систем за контрола на притисок во пневматиците - TPMS ⚫ 

Централно далечинско заклучување со волуметриски алармен систем ⚫ 

Задни паркинг сензори со графички приказ и звучен сигнал ⚫ 

Задна камера за помош при паркирање со динамично водење за позиција на автомобилот ⚫ 

Воздушни перници (2 x предни, 2 x странични и 2 x завеси) ⚫ 

 
ЕНТЕРИЕР И УДОБНОСТ Concept  

Автоматски клима уред ⚫ 

Мултимедијален систем со Навигација ,8“ LCD дисплеј осетлив на допир, Android Auto, Apple CarPlay, 6 
звучници 

⚫ 

Bluetooth за конекција со мобилен телефон, гласовни команди, Audio Streaming, USB конектори ⚫ 

Аудио команди на управувач ⚫ 

Управувач подесив по височина  ⚫ 

Управувач и менувач обложени со кожа ⚫ 

Дигитална инструмент табла со LCD дисплеј ⚫ 

Потпирач за рака на централна конзола со USB конектор за задна клупа ⚫ 

Возачко седиште подесиво по висина ⚫ 

Темпомат и ограничувач на брзина ⚫ 



                                                                                                                  

ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје 
ул. Перо Наков бр. 25, 1000 Скопје, Северна Македонија 
Тел.: ++389 2 2580 300 
e-mail: sales@kia.mk  
www.kia.mk 
 

Автоматска контрола на светла  ⚫ 

Делива задна клупа 60:40 ⚫ 

Помошно резервно тркало со дигалка и алат ⚫ 

ISOFix за детски седишта ⚫ 

 
НАДВОРЕШНОСТ Concept  

Предни LED Светла ⚫ 

Дневни светла со LED технологија и LED осветлување на предна маска ⚫ 

Задни светла со LED технологија ⚫ 

Странични ретровизори со греење, електрично склопување и интегрирани LED трепкачи ⚫ 

16” тркала од лесна легура (195/55 R16) ⚫ 

Дополнително затемнети стакла назад и петта врата ⚫ 

 
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Мотор 1.2 MPi EURO 6e 

Менувач MT5 AT5 

Тип Бензински   

Зафатнина (ccm)  1197 

Број на цилиндри  4 

Моќност (kW(KS) при врт/min)  58 (79) / 6000 

Вртежен момент (Nm при врт/мин)  113 / 4200 

Максимална брзина (km/h)  159 

Забрзување 0 - 100 km/h (s)  13.1 16.5 

Димензии на пневматици  195/45 R16 

Димензии на тркала  6.5j x16” 

Просечна потрошувачка (l/100 km) 5.2-5.6 5.4-5.7 

Просечна емисија на CO2 (g/km)  118-127 122-130 

Дозволена маса а возилото (kg)  1415 

Зафатнина на багажен простор (l)  255/1010 

Зафатнина на резервоар за гориво (l) 35 

Димензии (должина/ширина/височина) 
(mm) 

3605 / 1595 / 1485 

 
 

Избор на бои 
 

          
     Adventorous Green 

      (A2G) 
        Astro Grey 

         (M7G) 
       Aurora Black Pearl 

          (ABP) 
           Clear White 

             (UD)* 
           Milky Beige 

             (M9Y) 
            Signal Red 

             (BEG) 

   

   

         Smoke Blue 
           (EU3) 

         Sparkling Silver 
         (KCS) 

             Sporty Blue 
               (SPB) 

   

 
  
 
 
 
 
Цената изразена во денари е според курс 1EUR = 61,8 денари. 
Ценовникот важи од 15.07.2025 година. Цените се важечки до објава на нов ценовник. 
ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје го задржува правото за промена на цените без претходна најава. 


